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RICHIESTA DI FATTURAZIONE PEDAGGI
( a norma degli art. 19-bis1 e 22 del D.P.R. N.633/72 e del D.M. 20/07/1979 ) Data

(spazio riservato alla CONCESSIONARIA)

Ditta, ragione sociale
o nome e cognome

Codice Fiscale:

Via, piazza

località
Residenza o domicilio

Comune Prov. C.A.P.

Vi preghiamo d'inviarci fattura per le ricevute originali di pagamento pedaggio allegate, come da elenco sotto riportato, dichiarandovi nel 
contempo di assumerci ogni e qualsiasi responsabilità in merito alla presente richiesta di fatturazione. 

data del transito
percorso effettuato

entrata uscita o transito
Importo pagato

€

veicolo

tipo targa
N.

1

 Totale parziale € 

firma (e timbro)

Codice Cliente:

P.IVA:

Spett.le
Il presente modulo può essere anche scaricato dal sito web:

Tel. Fax. e-mail

N.B. Leggere 
avvertenze

sulla seconda 
pagina

2

3

4

5

7

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

19

Società Autostrada Ligure Toscana p.a. - Direzione e Coordinamento SIAS S.p.A.
Via Don Enrico Tazzoli, 9

55041 Lido di Camaiore (LU)
e-mail: salt@salt.it

Tel. 0584 9091
Fax 0584 909300-720
Sito web: www.salt.it

www.salt.it
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data del transito
percorso effettuato

entrata uscita o transito Importo pagato

veicolo

tipo targa
N.

21

Totale Generale €

firma (e timbro)

Riporto €

ATTENZIONE: Per l'emissione della fattura è obbligatorio sia il CODICE FISCALE che la PARTITA IVA (DL 223 del 04/07/2006)
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Le ricevute di pagamento pedaggio rilasciate alle stazioni non costituiscono titolo valido per l'esercizio dell'eventuale diritto alla detrazione 
dell'imposta sul valore aggiunto (IVA) gravante sui pedaggi autostradali. L'emissione della fattura esclude comunque qualsiasi forma di 
responsabilità della Società Concessionaria,essendo rimesso l'esercizio del diritto all'eventuale recupero dell'IVA alla consapevole 
conoscenza dei vigenti limiti di legge da parte del richiedente.Per evidenti motivi di costo, nel reciproco interesse, si consiglia di non 
richiedere la fatturazione per viaggi occasionali, ma di raggruppare le ricevute di pedaggio per periodi più o meno lunghi, tali comunque da 
raggiungere un importo che giustifichi la richiesta e l'emissione della fattura.

Per ottenere il rilascio della fattura, relativa ai pedaggi pagati contestualmente, la richiesta deve essere corredata dalle ricevute di 
pagamento pedaggio rilasciate da S.A.L.T. - Società Autostrada Ligure Toscana p.a. - Direzione e Coordinamento SIAS S.p.A. relative  ai 
transiti  effettuati,  utilizzando  preferibilmente   il  presente modulo, appositamente predisposto.

INFORMATIVA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL'ARTICOLO 13 D.Lg. 196/2003. I dati da Lei forniti con il presente modulo sono gestiti,
nel rispetto della legge, anche informaticamente, per finalità funzionali all'adempimento di obblighi normativi e contrattuali per cui, in 
mancanza di Suo necessario consenso, non sarà possibile un rapporto giuridico con questa Società e, in particolare, il rilascio delle fatture 
richieste. S.A.L.T. - Società Autostrada Ligure Toscana p.a. - Direzione e Coordinamento SIAS S.p.A. non diffonderà ma comunicherà i 
Suoi dati ad Incaricati, consulenti e Responsabili tra cui il Dirigente del Servizio Pedaggi. Potrà richiedere la cancellazione, l'integrazione e 
la rettifica dei Suoi dati, consultare l'elenco aggiornato dei Responsabili ed esercitare i diritti di cui all'art. 7 D.Lg. 196/03 presso la nostra 
sede in Via Don Enrico Tazzoli, 9 - 55041 Lido di Camaiore (LU).
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